
年月日 適用 収入 支払 差引残高

2019年8月1日 8,754 8,754

8月1日 1,200 7,554

8月11日 1,200 6,354

8月24日 400 6,754

9月6日 1,200 5,554

9月21日 600 6,154

9月21日 308 6,462

10月10日 1,200 5,262

10月18日 500 5,762

11月6日 1,200 4,562

11月16日 800 5,362

12月7日 1,200 4,162

12月14日 1,200 5,362

1月15日 1,200 4,162

1月18日 1,000 5,162

1月18日１月裏例会寄付 32 5,194

2月5日 1,200 3,994

2月17日 1,000 4,994

2月17日２月裏例会寄付 140 5,134

3月21日 1,200 6,334

4月8日 1,200 7,534

6月18日 2,400 5,134

6月30日 5,134 0

計 17,134 17,134

収入 支出

8,380 12,000 -3,620

名古屋BSDユーザーグループ　2019年8月1日～2020年6月30日　会計報告

前年度（2018.7～2019.6）より繰越

9月例会会場費 名古屋市北生涯学習センター

10月例会会場費 名古屋市千種生涯学習センター

８月例会参加費 4人@100円

11月例会会場費 名古屋市北生涯学習センター

９月例会参加費 6人@100円

9月裏例会寄付

12月例会会場費 名古屋市熱田生涯学習センター

10月例会参加費 5人@100円

1月例会会場費 名古屋市北生涯学習センター

11月例会参加費 4人@200円

2月例会会場費 名古屋市熱田生涯学習センター

12月例会参加費 6人@200円

3月例会会場費 名古屋市熱田生涯学習センター

１月例会参加費 5人@200円

4月例会会場費 名古屋市千種生涯学習センター

２月例会参加費5人@200円

3月例会会場費返金 熱田生涯学習センター

4月例会会場費返金 千種生涯学習センター

7･8月例会会場費 名古屋市北生涯学習センター

次年度(2020.7～2021.6)へ繰越

2019～2020年度内


